São Paulo, N °964 - Centro, Sidrolândia - MS 

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 87/2025 

Objeto “AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO HATCH ZERO KM, ANO/MODELO 
2025/2026, PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.” 

SRP? 
NÃO 

Valor Total Estimado: R$94.890,00 (noventa e quatro mil, oitocentos e noventa 
reais). 

Data de divulgação do Edital: 11/11/2025 
Divulgação, mediante aviso publicado no Diário Oficial dos Municipios de Mato Grosso do Sul 
– ASSOMASUL e nos sítios eletrônicos: https://bll.org.br/ e 
https://www.sidrolandia.ms.gov.br/arquivos/licitacoes

[...]

públicos envolvidos na licitação; 
Para ME/EPP: compatibilidade financeira com receitas do exercício; 
Integralidade dos custos para cumprimento das obrigações trabalhistas e legais. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O valor estimado da presente contratação será de R$94.890,00 (noventa e quatro mil, 
oitocentos e noventa reais)., nos termos dos valores individuais dos itens constantes do 
item 1.1. deste Termo de Referência. 

9.2. Os preços serão fixos e irreajustáveis durante o prazo de 12 (doze) meses a contar 
da apresentação da proposta. 

9.3. Após o período de 12 (doze) meses, contados da apresentação das propostas,